TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 022/2021

	c) Objetivo: Contratação de empresa para efetuar cobertura de seguro para veículos da frota municipal – casco e rco.

[bookmark: _GoBack]	d) Fornecedores:

Nome do credor: GENTE SEGURADORA S.A
CNPJ: 90.180.605/0001-02
	Endereço: Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 450, Centro Histórico
	Cidade: Porto Alegre/RS
Valor Total: R$ 45.130,25 (Quarenta e Cinco Mil Cento e Trinta Reais e Vinte e Cinco Centavos)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias

02.01.04.122.0010.2.004.3.3.90.39.00.0000
03.01.04.122.0004.2.008.3.3.90.39.00.0000
04.01.20.605.0078.2.013.3.3.90.39.00.0000
04.01.20.605.0078.2.115.3.3.90.39.00.0000
[bookmark: _Hlk73345378]05.01.12.361.0046.2.017.3.3.90.39.00.0000
05.01.12.361.0047.2.019.3.3.90.39.00.0000
05.01.12.365.0047.2.113.3.3.90.39.00.0000
05.03.12.361.0047.2.025.3.3.90.39.00.0000
05.03.12.365.0047.2.025.3.3.90.39.00.0000
06.01.10.301.0107.2.035.3.3.90.39.00.0000
06.03.10.301.0107.2.039.3.3.90.39.00.0000
06.03.10.301.0107.2.107.3.3.90.39.00.0000
06.03.10.301.0107.2.111.3.3.90.39.00.0000
06.03.10.301.0107.2.116.3.3.90.39.00.0000
07.01.08.244.0029.2.047.3.3.90.39.00.0000
07.01.08.244.0029.2.048.3.3.90.39.00.0000
07.01.08.244.0029.2.049.3.3.90.39.00.0000
07.01.08.244.0029.2.108.3.3.90.39.00.0000
07.01.08.244.0029.2.119.3.3.90.39.00.0000
08.01.15.452.0057.2.050.3.3.90.39.00.0000
08.01.26.782.0101.2.051.3.3.90.30.00.0000

Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de maio de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal